FastMig X
INTELIGENTNE, WSZECHSTRONNE, MODUŁOWE
26
.1
0.
20
22
FastMig X

	Pełna kontrola nad parametrami spawania i ustawieniami systemu
	Akcesoria
	Cool X Cooling unit
	Flexlite GX
	Earth return cable 5 m, 50 mm²
	Earth return cable 5 m, 70 mm²
	Cable for Stick (MMA) welding 5 m, 70 mm²
	Cable for Stick (MMA) welding 5 m, 50 mm²